
Vyrobeno
z mramoru
D E S I G N  2 0 2 4



Vyrobeno 
z mramoru

Mramor

V
yr

ob
en

o 
z 

m
ra

m
or

u

Vylepšete krásu svého domova přirozenou elegancí dlaždic vyrobených z kva-

litního českého mramoru z lomu Smrčník, nacházejícího se v samotném srdci  

Jeseníků. Nabízíme vám možnost vybrat si z našich dvou exkluzivních řad kolekce 

‚Vyrobeno z mramoru‘: Řada ‚Delicato‘ osloví milovníky jemné elegance s drob-

nými kameny, zatímco ‚Grandezza‘ nabízí výrazný kontrast s velkými, nápadnými 

kameny. Každá dlaždice z těchto řad je uměleckým dílem s jedinečnou barevnou 

variací, což umožňuje vytvoření osobitého designu. Tyto nové dlaždice jsou nejen 

krásné, ale také odolné a snadno se udržují, ideální pro prostory jako terasa, okolí 

bazénů nebo venkovní schodiště. Jejich nadčasová krása nikdy nevyjde z módy, 

což zajišťuje, že budou obdivovány i následujícími generacemi.

Ať už chcete renovovat terasu nebo dát nový vzhled okolí vašeho domu, dlažba  

z přírodního jesenického mramoru je ideální volbou. Dlaždice z mramoru jsou 

univerzální a lze je použít v různých designových stylech, od tradičních až po mo-

derní. Díky jejich čisté a neutrální barvě je lze snadno sladit s barevným dekorem 

omítky rodinného domu nebo zahradního nábytku.

Bělostný jesenický mramor, který získával své unikátní vlastnosti 

stovky milionů let během své poutě z teplých moří jižní polokoule 

do srdce horského masivu, se nyní může stát trvalou součástí vašeho 

domova.

Unikátní spojení kvalitního přírodního materiálu se sofistikovaným 

designem přinese do vašeho domova nadčasovou eleganci a jeho 

jedinečná krása a trvanlivost z něj činí investici, kterou ocení i vaši 

potomci. 



GRANDEZZA
Grandezza kombinuje moderní design s přírodní elegancí. Tato řada se 
vyznačuje použitím výrazných, větších kamenů, které jsou harmonicky 
sladěny s jemnějším vyplněním, vytvářející atraktivní vizuální kontrast. 

Dostupná ve třech kombinovatelných odstínech, nabízí ‚Grandezza‘ neome-
zené možnosti pro tvorbu osobitých a stylových vzorů. Tato řada je ideální pro 
ty, kdo hledají silný vizuální výraz spojený s přirozenou krásou a odolností

N O V I N K A

800 x 400 x 30 mm 3,125 ks/m2 11,84 m2/paleta 71,60 kg/m2



Inspirována bohatstvím a dynamikou 
jesenických hor. Grandezza reflektuje 
tuto pestrost v široké škále odstínů. 
Každá dlaždice zachycuje jedinečnou 
emoci a hluboké propojení s přírodou. 

VZOR 232

VZOR 231

VZOR 233

GRANDEZZA NOVINKA

VZOR 232



VZOR 231

VZOR 233



DELICATO
Delicato představuje čistou krásu a sofistikovaný design. Tato řada se 
vyznačuje jemným spojením menších kamenů, které společně tvoří 
hladký a elegantní povrch. 

Design je založený na čtyřech pečlivě vybraných vzorech, každý s vlastním 
jedinečným charakterem. Ideální pro ty, kteří chtějí v exteriéru svého do-
mova vytvořit klidnou a přirozenou atmosféru.“

800 x 400 x 30 mm 3,125 ks/m2 11,84 m2/paleta 71,60 kg/m2



VZOR 206

VZOR 207

VZOR 204

VZOR 205

Řada ‚Delicato‘ je inspirována jemnou 
a harmonickou pestrostí jesenických 
hor. Nabízíme vám dlažbu, která  
v sobě nese odstíny přírody, přičemž 
každý vzor vyzařuje svou jedinečnou 
emoci a eleganci. 

DELICATO

VZOR 206, 207



VZOR 204, 205, 206

VZOR 207



TopTeramo s.r.o.
790 64 Vápenná 444
Česká republika  
 
     +420 588 110 070

www.topteramo.cz

Vyrobeno z mramoru                    DESIGN 2024


